
（単位：円）

種　　別

測量・建設コンサル
タント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

都市整備部 都市整備課 指名競争入札 契約の日 平成31年3月20日 平成30年6月28日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

27,000,000

9,800,000

7,800,000

9,000,000

5,180,000

7,500,000

9,250,000

9,250,000

9,320,000

10,000,000

18,200,000

5,980,000

5,450,000

8,290,000

22,750,000

4,450,000 落札

12,200,000

6,610,000

辞退

5,490,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

いなべ市都市計画マスタープランの策定業務　１．０式
（全体構想の策定、地域別構想の策定、計画の実現に向けた検討、マスタープラン策定、策定検討組
織の運営支援）

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

いなべ市都市計画マスタープラン策定業務

ランドブレイン㈱　三重事務所 三重県四日市市楠町南五味塚９２

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

9,038,000 4,450,000 4,806,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

大日本コンサルタント㈱　三重営業所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

八千代エンジニヤリング㈱　三重事務所

朝日航洋㈱　三重営業所

㈱オオバ　三重営業所

昭和㈱　三重営業所

㈱創建　三重支店

㈱都市環境研究所　三重事務所

㈱フジヤマ　三重営業所

国際航業㈱　三重営業所

㈱建設技術研究所　三重事務所

㈱ウエスコ　三重営業所

パシフィックコンサルタンツ㈱　三重事務所

玉野総合コンサルタント㈱　三重事務所

㈱エイト日本技術開発　三重支店

㈱パスコ　三重支店

㈱東京建設コンサルタント　三重営業所

ランドブレイン㈱　三重事務所

中央コンサルタンツ㈱　三重事務所

㈱テイコク　三重営業所

㈱かんこう　三重営業所


